
会員各位                             令和７年８月１９日 

                           株式会社ダッシュ 

                            ゼネラルマネジャー 猪俣幸弘 

                            ダッシュ新津支配人 関谷和明 

 

駐車場利用についてのお知らせ 

 

平素よりダッシュスイミングスクール新津をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当スクールは 2025 年 9月 3日に新しい場所へ移転することとなりました。これも

ひとえに皆さまのご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

◆ 新施設の駐車場について 

新施設の駐車場では、施設前やバス周辺に車を一時停止しての乗り降り（いわゆる“横づ

け”）はご遠慮ください。 

他の車両や歩行者の通行の妨げになるうえ、駐車場内での事故やトラブルの原因にもなりま

す。お子様の送迎などの際も、必ず所定の駐車スペースをご利用のうえ、安全に乗り降りい

ただきますようお願いいたします。 

 

◆ 代替駐車場のご案内 

新施設では、道を挟んだ向かい側（ダイレックス様側）の駐車場も、当スクールのご利用者

様に限りご使用いただけます。 

ご利用の際は、道路横断時の安全に十分ご注意いただきますようお願いいたします。 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、より良い環境でのスクール運営を目指してまいり

ますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


